
г. Смоленск, "Ледовый дворец СГУС"

(ледовая арена до 600 м над у.м.) 30 января 2023 года
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1 г. Санкт-Петербург 118 Балбеков Владимир 2 4.19,668 1 МС А 4.18,332 1 МС 100

122 Кобызев Валентин зап

120 Шевелев Максим зап

164 Жеганова Анастасия зап

160 Андреева Варвара

162 Бахия Арина зап

2 Ярославская обл. 139 Николаев Никита зап 1 4.19,881 1 МС А 4.18,509 2 МС 70

138 Николаев Даниил

137 Топтыгин Дмитрий зап

178 Сысоева Ксения зап

176 Серегина Елена зап

177 Доколина Аделина

3 Московская обл. 104 Конычев Павел 1 4.19.973 2 МС А 4.19,530 3 МС 50

108 Шуляк Яков

146 Данилова Анастасия

148 Краснокутская Дарья

4 г. Москва 103 Ивлиев Константин зап 2 4.20,322 2 МС А PEN 30

99 Симакин Алексей

100 Гусев Илья зап

144 Тарасенко Анастасия

142 Константинова Анастасия

5 Смоленская обл. 125 Пинчук Николай 1 4.22,604 3 МС В 4.25,136 1 КМС 20

124 Иванов Виталий зап

123 Богданов Антон зап

172 Волынцева Виктория зап

173 Борисенкова Елизавета

171 Ануфриева Анна зап

6 Р.Мордовия 116 Шишканов Дмитрий 2 4.29,094 3 КМС В 4.25,948 2 КМС 18

117 Клюшников Максим

153 Тюленева Светлана

154 Елизарова Анастасия
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Министерство спорта Российской Федерации

Федеральный центр подготовки спортивного резерва  

Союз конькобежцев России

IV зимняя Спартакиада молодежи (юниорская) России 2023
Финал

конькобежный спорт (шорт-трек), юниоры и юниорки (18 - 22 года)
Спортивное мероприятие ЕКП № 20000

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Шорт-трек - эстафета смешанная (2 ж + 2 м - 3000 метров)

Главный судья соревнования, судья ВК

Главный секретарь соревнования, судья ВК

Соколов М. Д.

Доманина В. А. электронный автохронометраж



г. Смоленск, "Ледовый дворец СГУС"

(ледовая арена до 600 м над у.м.) 31 января 2023 года
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1 Санкт-Петербург 160 Андреева Варвара 2 4.33,858 1 КМС A 4.22,481 1 МС 100

161 Лоч Ангелина зап

162 Бахия Арина

163 Середа Анастасия зап

164 Жеганова Анастасия

2 Свердловская обл. 165 Бойцова Софья 1 4.24,715 1 МС A 4.22,970 2 МС 70

166 Вострикова Анна

167 Крылова Алёна

168 Тетерятникова Софья зап

169 Лаврентьева Инна зап

3 Ярославская обл. 176 Серегина Елена 2 4.35,041 2 КМС A 4.35,043 4 КМС 50

178 Сысоева Ксения

177 Доколина Аделина

179 Ажиханова Екатерина

4 Москва 141 Бокова Ольга 1 4.26,435 2 КМС A PEN 3 КМС 30

144 Тарасенко Анастасия

145 Легкова Александра

142 Константинова Анастасия

5 Московская обл. 146 Данилова Анастасия 2 4.36,198 3 КМС В 4.38,565 1 КМС 20

147 Зубарева Амина зап

148 Краснокутская Дарья

149 Краснокутская Анастасия зап

150 Шмакова Полина

6 Смоленская обл. 170 Волынцева Диана 2 4.42,790 4 1р B 4.40,704 2 1р 18

172 Волынцева Виктория

173 Борисенкова Елизавета

171 Ануфриева Анна

7 Р. Мордовия 155 Букарева Дарья 1 4.26,508 3 КМС В PEN 16

154 Елизарова Анастасия

156 Винокурова Анастасия

153 Тюленева Светлана

ЮНИОРКИ (18 - 22 года) 
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Министерство спорта Российской Федерации

Федеральный центр подготовки спортивного резерва 

 Союз конькобежцев России

IV зимняя Спартакиада молодежи (юниорская) России 2023
Финал

конькобежный спорт (шорт-трек), юниоры и юниорки (18 - 22 года)
Спортивное мероприятие ЕКП № 20000

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Шорт-трек - эстафета 4 чел - 3000 метров

электронный автохронометраж

Соколов М. Д.

Доманина В. А.

Главный судья соревнования, судья ВК

Главный секретарь соревнования, судья ВК



г. Смоленск, "Ледовый дворец СГУС"

(ледовая арена до 600 м над у.м.) 31 января 2023 года
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1 Санкт-Петербург 118 Балбеков Владимир зап 1 4.10,256 1 МС А 4.05,677 1 МСМК 100

119 Карпов Вячеслав

120 Шевелев Максим

121 Посашков Иван зап

122 Кобызев Валентин

2 Москва 103 Ивлиев Константин 2 4.21,892 1 КМС A 4.05,722 МСМК 70

99 Симакин Алексей

98 Морозов Максим

101 Никитин Денис зап зап

100 Гусев Илья

3 Ярославская обл. 139 Николаев Никита 1 4.13,602 3 МС В 4.15,333 1 МС 50

138 Николаев Даниил

136 Топтыгин Дмитрий зап

137 Топтыгин Николай

140 Смирнов Егор зап

4 Смоленская обл. 123 Богданов Антон 1 4.12,575 2 МС A PEN 30

124 Иванов Виталий зап зап

127 Воскресенский Ярослав

126 Даниленков Олег

125 Пинчук Николай

5 Тверская обл. 130 Заикин Ярослав 2 4.22,885 2 КМС A PEN 20

129 Батурин Владислав зап

131 Крылов Прохор зап

133 Орс Денис

132 Лосев Валерий

6 Московская обл. 104 Конычев Павел 2 4.36,704 3 1р В 4.20,956 2 КМС 18

108 Шуляк Яков

107 Рульков Егор

105 Плявин Кирилл

106 Волков Владислав зап зап

ЮНИОРЫ (18 - 22 года)
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Министерство спорта Российской Федерации

Федеральный центр подготовки спортивного резерва  

Союз конькобежцев России

IV зимняя Спартакиада молодежи (юниорская) России 2023
Финал

конькобежный спорт (шорт-трек), юниоры и юниорки (18 - 22 года)

Спортивное мероприятие ЕКП № 20000

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Шорт-трек - эстафета 4 чел - 3000 метров

электронный автохронометраж

Соколов М. Д.

Доманина В. А.

Главный судья соревнования, судья ВК

Главный секретарь соревнования, судья ВК


